
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «14» мая 2019 г.          № 812 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 17.01.2018 № 69 «Об определении видов обязательных 

работ и перечня предприятий и организаций для отбывания  

административного наказания в виде обязательных работ на территории 

ЗАТО Александровск» 

 

В целях реализации статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, по согласованию с Управлением 

Федеральной службы судебных приставов по Мурманской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

17.01.2018 № 69 «Об определении видов обязательных работ и перечня 

предприятий и организаций для отбывания  административного наказания в виде 

обязательных работ на территории ЗАТО Александровск» (в редакции 

постановления от 04.04.2019 № 540) следующие изменения: 

- изложить подпункт 1.3. пункта 1 постановления в новой редакции: 

 

1.3. г. Гаджиево Мурманской области: 

№ 

п/п 

Наименование 

предприятия/ 

учреждения/ 

организации, ФИО 

руководителя 

Количество 

рабочих мест 

Юридический адрес/адрес 

местонахождения, телефон 

1. ООО «Алмаз» 

директор 

Ю.И. Веселов 

5 рабочих места г. Снежногорск, ул. Павла 

Стеблина, д. 23, кв. 42 

телефон: 8 (921) 605-49-55 

2. ООО «ОАЗИС» 

директор 

А.М. Набиуллина 

3 рабочих места г. Гаджиево, ул. Колышкина, 

д. 55 

телефон: 8 (906) 290-41-85 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                       С.М. Кауров 


